Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2009 № 297
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 31.12.2008 №339 «О порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений города Чебоксары, занятых в сфере здравоохранения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в абзац четвёртый раздела VIII Положения о порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений города Чебоксары, занятых в сфере здравоохранения, утверждённого постановлением администрации города Чебоксары от 31.12.2008 №339 «О порядке оплаты труда работников бюджетных учреждений города Чебоксары, занятых в сфере здравоохранения» изменения: исключить слова: «при этом, начиная с 1 января 2010г., объём средств на указанные выплаты должен составлять не менее 30 процентов средств на оплаты труда, формируемых за счёт ассигнований местного бюджета г. Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления здравоохранения и социальной политики администрации г.Чебоксары Маркова Д.С.

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов

58961.doc